

ООО "СТРОЙФОРМАТ"

143080, Московская область, Одинцовский р-н, п. ВНИССОК ул. Рябиновая д. 2

ИНН/КПП: 5032203725/503201001

ОГРН: 1155032004588

Р/с 40702810840000011104 В ПАО Сбербанк г. Москва

БИК: 044525225

Тел. 8-499-390-00-10, 8-925-800-42-18

Утверждена

Заказчик: ТСЖ "Митинский оазис-6"

Председатель правления

Шумакова Н.А.

« 21 » июня 2023г.

Согласована

Подрядчик: ООО "СТРОЙФОРМАТ"

Ген.Директор

Андреев А.Ю.

«21» июня 2023г.



Смета на капитальный ремонт фасада многоквартирного жилого дома по адресу:
г. Москва ул. Пенягинская д.12 корп.1

№	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость ед. в рублях	Общая стоимость в рублях
1	Материалы:				
1.1	Грунтовка глубокого проникновения "Glimes"	кг.	750	85,00	63 750,00
1.2	Шпаклевка фасадная "Старатели"	кг.	2100	26,00	54 600,00
1.3	Штукатурка "Knauf Diamant" 2,5мм	кг.	2500	28,20	70 500,00
1.4	Краска фактурная "Dufa"	кг.	832	194,00	161 408,00
1.5	Краска фасадная "Marshall Maestro"	кг.	2610	295,00	769 950,00
1.6	Колеровка краски	кг.	1050	80,00	84 000,00
1.7	Расходные материалы	шт.	1	30 000,00	30 000,00
	Итого по п. 1				1 234 208,00
2	Наименование работ: фасад				
2.1	Расчистка фасада от старых красок и штукатурок до 30%	м.кв.	1650	120,00	198 000,00
2.2	Расшивка трещин	м.кв.	1650	80,00	132 000,00
2.3	Обработка мест расчистки грунтовкой глубокого проникновения	м.кв.	1650	100,00	165 000,00
2.4	Шпаклевка стен в 2 слоя	м.кв.	1650	200,00	330 000,00
2.5	Устройство штукатурки короед	м.кв.	500	380,00	190 000,00
2.6	Устройство фактуры	м.кв.	1030	380,00	391 400,00
2.7	Грунтовка фасада перед покраской	м.кв.	5810	100,00	581 000,00
2.8	Покраска фасада в 2 слоя	м.кв.	5810	250,00	1 452 500,00
2.9	Покраска откосов окон	м.п.	1336	200,00	267 200,00
	Итого по п. 1				3 707 100,00
3	Транспортные расходы	шт.	5	5 000,00	25 000,00
	ВСЕГО				4 966 308,00